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ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E PER IL TURISMO “Pio La Torre”

Elenco Ammessi alla Formazione in servizio per i Dirigenti Scolastici
Seminario di formazione su SNV e stesura del RAV

Istituzione scolastica
1D.D. Maneri Ingrassia
21.C. “Villa Lina Ritiro”
3IPSSAR “P. Borsellino”
41.C. “Albino Luciani”
5I.C. “R. Atria”

6 lISS “Stenio”
71.C. “Sferracavallo-Onorato”
8 D.D. “Ragusa-Moleti”
91.C. “San Pier Niceto”
101.C. “Tusa”
111.C. “Montelepre”
121.C. “Armaforte”
13D.D."G. Rodari”
141.C. N. Navarra”
15S. M. “Borgese-XXVIl Maggio”
16 D.D. “Cavallari”
171.C. “Novara di Sicilia”
18 IPSSCT “L. Einaudi”
191.C. “Giovanni XXII”
201IS “Majorana”
211.C. “Prizzi”
22 D.D. “"Orestano”
231.C. “Florio-S. Lorenzo”
24D.D. “Arculeo”
251.C. “Giotto-Cipolla”
26 D.D. “Ten La Fata”
27D.D. “3° Circolo”
281.C. “Buttitta”
29C. D. “S.G. Bosco”
301ISS’Lercara Friddi”
31I.C. “L. Sciascia”
321IS “R. Guttuso”
33I.C. “Cruillas”
341.C. “Militi
351IS “F. P. Merendino”
36 Iv Circolo “G.B. Quinci”
371.C. “L. Capuana”
381.C. “Cinisi”
391.C. “S. Giuseppe Jato”
401.C. “G. Falcone”

Via Nina Siciliana, 22 — 90135 Palermo
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Sede

Palermo

Messina

Palermo

Messina

Palermo

Termini Imerese (PA)
Palermo

Palermo

San Pier Niceto (ME)
Tusa (ME)
Montelepre (PA)
Altofonte (PA)
Villabate (PA)
Alcamo (TP)
Palermo

Palermo

Novara di Sicilia (ME)
Palermo

Terrasini (PA)
Palermo

Prizzi (PA)

Palermo

Palermo

Palermo

Palermo

Partinico (PA)
Partinico (PA)
Bagheria (PA)
Alcamo (TP)

Lercara Friddi (PA)
Camporeale (PA)
Milazzo (ME)
Palermo

Barcellona P.G. (ME)
Capo D'Orlando (ME)
Mazara d. Vallo (TP)
Partanna (TP)

Cinisi (PA)

S. Giuseppe Jato (PA)
Palermo

Dirigente Scolastico
Alessandra Benanti
Giovanna De Francesco
Maria Buffa

Grazia Patane

Giovanna Battaglia
Maria Angela Marramaldo
Patrizia Abate

Anna De Laurentis
Margherita Giardina
Francesca Puleo

Filippo Terranova
Giuseppe Russo
Giovanni Frittitta
Vincenza Vallone

Maria Vodola

Melchiorre Terranova
Francesca Canale

Maria Rita Di Maggio
Arcangelo Petrantoni
Melchiorra Greco
Francesco Paolo Pulselli
Palma Sicuro

Lucia Lo Cicero

Rosa Agnello

Giacomo Cannata
Antonino Sgroi

Salvatore Amata

Tiziana Dino

Biagio Ciacio

Giuseppa Milazzo
Francesca M. Cusumano”
Delfina Guidaldi

Aurora Fumo

Cettina Ginebri

Letteria Leonardi
Nicolina Drago

Vita Biundo

Rosalba Biundo

Natalia Scalisi

Daniela Lo Verde

Vales o ValData

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

23/04/15
23/04/15
23/04/15
23/04/15
23/04/15
23/04/15
23/04/15
23/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
24/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
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411.C. “Lombardo Radice-Pappalardo”

421.C. “Perez-M. Tersa di Calcutta”
431°1.C. “Cesareo”
441.C. ". Sturzo”

45D.D. “Falcone”

461.C. “G. Reina”

471.C. “Mons. G. Bacile”
48 1IS “Minutoli”

491.C. “D. Alighieri”

50 S.M. “Mazzini”

51 D.D. “Tomaselli”
521.C. “S. D'Arrigo”
531.C. “Francavilla di S.”
541.C. “Garibaldi”

551.C. “Pirandello”

56 1.C. “L. Capuana”
571.C. “P.M. Rocca’
581IS “M. Rutelli”

59 S.M. “Franchetti”
601.C. “Catalfamo”

611.C. “Federico II”

62 1.C. “Bagheria-Aspra”
63 S.M. “Guastella”
641.C. “Brolo”

65 1.C. “Giovanni XXlI-Villa Aldisio”
661.C. “G. Marconi”
671.C. “isola d. Femmine”
68 D.D. “G. Cirincione”
69 ITC “Garibaldi”

70D.D. “R. Settimo”
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Castelwetrano (TP)
Palermo

S. Agata di Militello (ME)
Marsala (TP)

Carini (PA)

Chiusa Sclafani (PA)
Bisacquino (PA)
Messina

Valderice (TP)
Marsala (TP)
Palermo

Venetico (ME)
Francavilla di S. (ME)
Salemi (TP)

Cerda (PA)
Barcellona P.G. (ME)
Alcamo (TP)

Palermo

Palermo

Messina

Palermo

Bagheria (PA)
Misilmeri(PA)

Brolo (ME)

Messina

Palermo

Isola d. Femmine (PA)
Bagheria (PA)
Marsala (TP)

Castelwetrano (TP)

Maria Rosa Barone
Laura A.M. Pollichino
Angelino Messinese
Maria Alda Restivo
Rosario Amato
Giuseppa Diliberto
Maria Paola Raia
Pietro G. La Tona
Aurelia Bonura
Franca Donata Pellegrino
Isabella Di Pane
Laura Cappuccio
Angela Mancuso
Salvino Amico
Mariangela Ajello
Carmela Pino

Maria Grimaudo
Massimo Leonardo
Grazia Pappalardo
Maria Ausilia Di Benedetto
Virginia Filippone
Lina Eleonora Naso
Rita La Tona

Maria Ricciardello
Caterina Celesti
Flaviana Prestana
Fabrizio Mangione
Vittoria Casa

Sara Ester Garamella

Giuseppe Ancona

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
27/04/15
28/04/15
28/04/15
28/04/15

i-Birigente Scolastlco
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